
Moderní dezerty

Výrobky Dr.Oetker Vám zaručí skvělý výsledek rychle a jednoduše. Receptury jsou připraveny 
z prvotřídních surovin a vyvinuty tak, aby se Vám výsledek vždy podařil. Vyzkoušejte sami.



Dr.Oetker s. r. o., Americká 2335, 272 01 Kladno, divize Professional, www.oetker-professional.cz

Číslo výrobku Název výrobku Hmotnost ks/ktn EAN ks EAN kartonu

1-39-251514 Premium Puding Hořká čokoláda 0,9 kg 6 x 0,9 kg 4006733014853 4006733014860

1-39-202205 Premium Puding Bourbon Vanilka 1 kg 6 x 1 kg 4008241220405 4008241220535

1-39-251516 Premium Puding Karamel 1 kg 6 x 1 kg 4006733016932 4006733016949

1-39-250512 Borůvkový cheesecake krém 1 kg 6 x 1 kg 4006733003499 4006733003505

1-39-250511 Citrónový cheesecake krém 1 kg 6 x 1 kg 4006733003475 4006733003482

1-39-250501 Smetanový krém 1 kg 6 x 1 kg 4008241102343 4008241102350

1-39-250502 Malinový smetanový krém 1 kg 6 x 1 kg 4008241102367 4008241102374

1-39-204200 Mousse čokoládový 1 kg 10 x 1 kg 4008241420003 4008241420034

1-39-250084 Panna Cotta 1,1 kg 6 x 1,1 kg 4008241101919 4008241101926

Miliony lidí na celém světě milují dezerty. Dr.Oetker je specialista na dezerty, které jsou středobodem našeho 
zájmu. Neustále přinášíme našim zákazníkům nový impulz a mimořádný chuťový zážitek z oblíbených dezertů. 
Kvalita a inovace jsou nosnou myšlenkou veškerého našeho konání. Originální receptury, prvotřídní kvalita 
a jednoduchá příprava Vás přesvědčí o jedinečnosti našich dezertních specialit.

Víte, že…

Premium Puding  
Hořká čokoláda 0,9 kg
Poctivý krémový puding s  jemně nahořklou 
chutí kvalitního kakaa. Podíl kakaa až 51 %.

Borůvkový cheesecake krém 
s kousky sušenek 1 kg
Pravá americká specialita. Sušenkový základ 
a jemná tvarohová náplň. To je přesně to, 
proč miliony lidí na celém světe americký 
cheesecake přímo zbožňují.

Malinový smetanový krém 1 kg
Smetanovo-ovocný krém, který milují děti 
i  dospělí. Má smetanově krémovou texturu 
a  hustou konzistenci. S  ním se i běžný den 
stává výjimečným.

Mousse čokoládový 1 kg
Nadýchaný čokoládový pěnový dezert. 
Originální receptura, prvotřídní kvalita 
a jednoduchá příprava Vás přesvědčí 
o jedinečnosti této francouzské speciality.

Panna Cotta 1,1 kg
Lahodný smetanový dezert s  pravou vanilkou 
podle italské recepturty. Originální receptura, 
prvotřídní kvalita a jednoduchá příprava Vás 
přesvědčí o jedinečnosti této dezertní speciality.

Citrónový cheesecake krém 
s kousky sušenek 1 kg
Pravá americká specialita. Sušenkový základ 
a jemná tvarohová náplň. To je přesně to, 
proč miliony lidí na celém světe americký 
cheesecake přímo zbožňují.

Smetanový krém 1 kg 

Lahodný krém z čerstvého tvarohu a smetany, 
který milují děti i dospělí. Má smetanově 
krémovou texturu a hustou konzistenci. S ním 
se i běžný den stává výjimečným.

Premium Puding Bourbon 
Vanilka 1 kg
Poctivý krémový puding s  jemnou chutí 
a  vůni pravé vanilky a kousky vanilkového 
lusku nejvyšší kvality „Bourbon“.

Premium Puding  
Karamel 1 kg
Poctivý krémový puding s  jemnou chutí 
karamelu a příjemně nahořklým kávovým 
tónem.

Pro 
vegetariány

Pro 
vegetariány

Pro 
vegetariány

Pro 
vegetariány

Pro 
vegetariány

Pro 
vegetariány

Pro 
vegetariány

Pro 
vegetariány

Pro 
vegetariány

porcí
84

Připravíte

porcí
80

Připravíte

porcí
66

Připravíte

porcí
58

Připravíte

porcí
102

Připravíte

porcí
80

Připravíte

porcí
98

Připravíte

porcí
145

Připravíte

porcí
147

Připravíte


